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Format for ANSWERING REVIEWERS

August 25, 2012

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: WJCC-2013-1763-review.doc).

Title: Colonic lipoma covered by hyperplastic epithelium
Author: Ju-Ok Yeom, Sun-Young Kim, Eun-Chul Jang, Ji-Youn Yoo, Eun Deok Chang, Young-Seok Cho
Name of Journal: World Journal of Clinical Cases
ESPS Manuscript NO: 1763
The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer
(1) Was chromoendoscopy or narrow band imaging (NBI) used to characterize the lesion endoscopically? If NBI showed Kudo’s Type II Pit Pattern (hyperplastic), would the authors still proceed to polypectomy?
Answer: We did not perform chromoendoscopy or NBI. We removed the lesion using EMR because we could not exclude the possibility of sessile serrated adenoma. 
(2) Case report Why the barium enema was performed? What were the patient symptoms? It would be better if the enema image could be provided.
Answer: The patient visited a pribate internist due to non-specific abdominal discomfort. Because she refused to take colonoscopic examination, barium enema was performed. I’m sorry not able to show the picture of barium enema since we could not get pictures.
(3) Discussion It is not clear if any of the three signs that are considered characteristic for the colonic lipoma were evident in this case.
Answer: Our case did not show endoscopic characteristics for the lipoma. We added discussion regarding that point.
(4) Except the one case report the authors refer to, it is not clear how often the presence of hyperplastic changes in the epithelium of a lipoma is and how often this has been reported. The authors should also discuss more on the possible different biological behavior and management in cases of a colonic lipoma with overlying hyperplastic epithelium.
Answer: Thank you for your valuable comments. We added sentence ‘It is speculated that chronic trauma due to the passage of stools may lead to hyperplasia and adenomatous transformation of overlying mucosa” in the discussion section.
3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Clinical Cases.

Sincerely yours,
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Young-SeoK Cho, MD, PhD             
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